Äonrab  t>on  DeK«    1329  2Rat  7. 

1329  Nos  Johannes  dei  gracia  Boemie  et  Polonie  rex  ac  Lucemburgensis 

^ai7>  comes  notum  faeimus  universis  presentes  litteras  inspecturis ,  quodnos 
super  hiis  omnibus  et  singtilis,  que  pro  illustri  principe  domino  Conrado  15 
duce  Zlecie  et  domino  in  Olsna  facere  nos  contihget,  pro  eo  videlicet, 

quöd  terras  suas,  qüas  habet  iapresenti,  a  nobis  suo  heredum  et  succes- 
sorum  suorum  nomine  in  pfeudum  reeipiet,  prineeps  et  vasallns  noster 
herednm  et  successornm  nostrorum  acregni  nostri  Boemie  pexpetuus  fiat, 
ntque  fervencius  erga  celsitudinem  nostram  sua  incitetur  devocio,  in  20 

prineipes  illustres  dominos  Henricum  scilicet  Slezie  ducem  et  dominum 

Saganensem  fratrem  ipsius  ducis  Conradi  neenon  Bolkonem  ducem  Val- 
kenbergensem  tamquam  legitimos  et  amicabiles  compositores  concorda- 
yimus,  dantes  eis  plenariam  presentibus  facultatem  inter  nos  ex  una  et 

ipsum  ducem  parte  ex  altera  ordinandi  pronunciandi  et  mandandi  in  pre-  25 
dictis  ita  tarnen,  quod  infra  quatuordeeim  dies  a  dominica  Misericordia 

domini  nunc  instante  computando  pronunciare  ordinäre  debeant  et  man- 
dare,  quicqUid  eorum  Industrie  yidebitur  oportunum;  et  ad  arbitrium 
huiusmodi  finaliter  proferendum  ipsos  artare  debemus  et  promittimus 
tenere  et  inducere  tamquam  nostros,  ratum  habituri  et  gratum,  quiequid  30 
per  duces  eosdem  amicos  nostros  pronunciatum  iniunetum  nobis  fuerit 
vel  mandatum  in  premissis  et  premissorum  quolibet,  firmiter  promittentes 

omnia  et  singula  per  ipsos  ex  causa  suprascripta  nobis  iniuneta  vel  man- 
data  absque  contradiccione  fideliter  et  efficaciter  adimplere. 

Harum  testimonio  litterarum  datum  Wratizlavie  nonis  Maii  anno  do-  35 
mini  millesimo  ccc.xx.ix0. 

%vß  bem  Mteflcti  <£oj>tat&u<$e  im  $erjogt.  8r$foe  ju  Ott«  p.  1. 
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15.    Sefmbrief  für  ̂ erjog  Äonrab.    1329  2Rat  9. 

Wir  Johans  von  gotes  genaden  chunig  ze  fieheim  und  ze  Polan  und  1329 

graf  ze  Lucemburch  veriehen  offenlich  mit  disem  brief  allen  den,  die  in  mai  9* 
ansehen  lesent  oder  horent  lesen,  das  seint  der  hochwordig  fürst  her 

5  Conrad  herezog  von  Siezen  und  Glogow  und  herre  ze  Olsen  durch  be- 
sunderlicher  liebe  und  begirde,  di  er  zu  uns  und  unsinn  chunigrich  ze 
Beheim  hat  und  bis  her  gehabt  hat,  unser  fürst  und  man  worden  ist, 
und  sine  lant,  die  er  ieczunt  hat  odir  hornach  gewinnet  an  sinem  siner